

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	10	257	2570
2	Провод ПВС 5x6	м.	2	372	744
3	Наконечник НШВИ 6	шт.	30	3	90
4	Наконечник НШВИ 10	шт.	30	4	120
Итого по разделу:					3524
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Автомат АВВ 3п 16А С SH203L	шт.	2	898	1796
2	Автомат АВВ 3п 32А С SH203L	шт.	1	1071	1071
3	УЗО АВВ 4п 40А 30мА FH204 AC	шт.	1	4457	4457
4	УЗО АВВ 4п 40А 100мА FH204 AC	шт.	1	5719	5719
Итого по разделу:					13043
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					16567
СКИДКА 10 %:					1657
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ со СКИДКОЙ:					14910
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 5x4	м.	10	85	850
2	Прокладка провода ПВС 5x6	м.	2	72	144
Итого по разделу:					994
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	3	360	1080
2	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	2	580	1160
Итого по разделу:					2240
ИТОГО РАБОТЫ:					3234

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.